
S V V Í I /  3 3 5 /  21
CES: 857/21AOLC
„CL039069 Mimoň, náměstí 1. Máje, Malá - rekonstrukce kanalizace a vodovodu"

-  1 4 9 3 /  2

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 711620257/0100

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

zástupce pro věci technické: .......​...........​...........

samostatný odborný referent IO odpovědný za realizaci stavby: .......​..........​..........

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. pana .......​............​..............​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​............................. .... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této

smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

(dále jen „SVS" nebo také „Objednatel")

číslo smlouvy: SVS/TP 2310/21 

a

SYNER, s.r.o.
se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV -  Perštýn, 460 01 Liberec 

IČ:48292516, DIČ: CZ48292516

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 5153

Bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 5301461/0100

zastoupená: JUDr. Robertem Špottem a Ing. Lubošem Váňou -  jednateli společnosti

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: ...... ​...........​..........

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: ...... ​...........​..........

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem
dne 19.04.2021 (dále jen „Smlouva")

(dále jen „Dodatek")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

PŘEDMĚT DODATKU
1.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto 

Dodatkem.

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo dle čl. D4 6) VP16 (IO) Stránka 1



CES: 857/21AOLC
„CL039069 Mimoň, náměsti 1. Máje, Malá - rekonstrukce kanalizace a vodovodu"

Text odstavce 2.1.: „Stavba bude probíhat v koordinaci s městem - rekonstrukce náměstí. 
Zhotovitel se zavazuje označit stavbu informační cedulí, dále se zavazuje dodržet veškeré 
technické normy uvedené v projektové dokumentaci DPS k této dané akci, zak.č.11254/4. 
Realizací předmětu veřejné zakázky dojde ke splnění potřeb Objednatele. K předání a 
převzetí staveniště u této akce muže dojít ihned po účinnosti SOD. Samotná lhůta výstavby 
výše uvedené stavby bude trvat nejpozději do 31.07.2021“

se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění: „Stavba bude probíhat v koordinaci s 
městem - rekonstrukce náměstí.

Zhotovitel se zavazuje označit stavbu informační cedulí, dále se zavazuje dodržet veškeré 
technické normy uvedené v projektové dokumentaci DPS k této dané akci, zak.č.11254/4. 
Realizací předmětu veřejné zakázky dojde ke splnění potřeb Objednatele. K předání a 
převzetí staveniště u této akce může dojít ihned po účinnosti SOD. Samotná lhůta výstavby 
výše uvedené stavby bude trvat nejpozději do 30.09.2021"

1.3. Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva 
nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

2.3. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto aktualizované přílohy (a tyto jsou k tomuto Dodatku i 
fyzicky přiloženy):

Příloha č. 1: Návrh Změny

2.4. Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, 
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

Objednatel

V Teplicích dne

generální ředitel

Sgv^cQ^^ke^^áťep$1(á^^^}fečnost a. s.

©

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo dle čl. D4 6) VP16 (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 01/2021

Zhotovitel: SYNER, s.r.o.,

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 19. 7. 2021

Název akce:
CL 039 069 Mimoň, náměstí 1. Máje, Malá -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ne

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodů koord inace stavby s m ěstem  je  nutné prodloužit te rm ín dokončení do 30. 9. 2021.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc
práce dokumentaci X

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna času plnění:

Do 30. 9. 2021 / ^

Počet připojených listů specifika. . . ​................​.................​..
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Z..............​..... ​........... ​.......h a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

......​....... ​......... Podpi. ....................... . .​..........
•1 <U.



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

. . . . .
. . . . ​... . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . Datum

k  3 % ?.'i

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnMtí-aměny^-^... „ -

.......​..........​............
* 1 v / ^ v v “i u

Datum
398

Zástupce objednatele:

.......​........... ​...........

...... ​.........​.............

- \cnx........ ​................​..............st a.s. 2 1 -07- 2021 
POtfpf................................... ​...Patum ................
ICO 49 ............... ......... ​....... . . ..........69

Podpis.. . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . & .lř .. / /

Toto Přije tí změny (dále jen "PZ") je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnuti návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / new hovuiťeí k provedeni 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


